绍兴市上虞区水利局 (
通 知

虞水通 [2022]32号

关于转发 《浙江省水利厅 浙江省人力资源和社会保

障厅关于开展2022年度水利工程专业正高级工程师

职务任职资格申报工作的通知》的通知

各乡镇、街道,区直各部门和单位 :

现将《浙江省水利厅 浙江省人力资源和社会保障厅关于

开展 2022年度水利工程专业正高级工程师职务任职资格申

报工作的通知》(浙水人 E2022)17号 )转发给你们,请抓

紧时间通知相关企事业单位,组 织符合条件人员登录浙江省

专业技术职务任职资格申报与评审管理服务平台进行申报。

个人申报截止时间为 8月 25日 ,所在单位审核报送截止时

间为 9月 7日 。逾期不再受理或补充资料。

联系人:顾洁烽;联系电话:0575-82214693。

附件:《《浙江省水利厅 浙江省人力资源和社会保障厅关

于开展 2022年度水利工程专业 程师职

务任职资格申报工作的通知》

勿/u

`'y 丿狨
吖

绍兴市上虞区水利局办公室

9

印发

`

)